ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от   08.04.2021 г.                              № 30

	         Об отмене постановления администрации Осичковского сельского поселения  от 19.01.2021 № 15 « Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
        На основании протеста прокурора Руднянского района от 26.03.2021 №7-33-2021,  в соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в  силу   ч.3 ст.16 Федерального закона № 44 –ФЗ, Администрация Осичковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

       1. Постановление администрации Осичковского сельского поселения  от 19.01.2021 № 15 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» - отменить.

        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Осичковского

сельского поселения                                                            В.Ф. Гусев